АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 № 18-па
         с.Дуди

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 18-па от 06.05.2020  «О перечне должностей в администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  сельского поселения «Село Дуди» в соответствие с федеральным законодательством, Уставом сельского поселения,    администрация сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 18-па от 06.05.2020  «О перечне должностей в администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: перечень должностей в администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского  муниципального района Хабаровского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить абзацем
«-специалист по управлению и распоряжению земельными ресурсами.»
2. Опубликовать настоящее постановление в  в информационном листке
органов местного самоуправления «Вестник сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации сельского
поселения «Село Дуди»                                                                 О.Н.Файгун